令和４年 3月２４日

各 位

大 和 信 用 金 庫

奥宇陀支店の出張所化について

大和信用金庫（本店；奈良県桜井市、理事長 森川 善隆）は、令和４年３月２２日（火）

に奥宇陀支店を榛原支店に統合し、榛原支店奥宇陀出張所に店舗を変更いたしましたので

お知らせします。

金融機関を取り巻く環境が一層厳しくなっていく中、当金庫が充実した金融サービスを

提供していくためには、榛原支店と奥宇陀支店の営業エリアを統合した営業態勢を構築す

ることが得策であると判断し、奥宇陀支店を出張所に変更することといたしました。

出張所化により、融資取引等は榛原支店で受付けをさせていただくこととなりますが、

店舗は出張所として営業いたしますので、預金取引および為替取引等につきましてはこれ

までと同様にご利用いただけます。

榛原支店奥宇陀出張所への変更にあたり、看板・ポールサインの新調、外壁の塗装を実

施した他、店内についてもレイアウトを変更するとともに、木のぬくもりを感じられるデ

ザインに変更し、お客さまにご利用いただきやすい店舗に一部リニューアルしております。

【榛原支店奥宇陀出張所】

外 観                店 内

以 上

〒633－0091 奈良県桜井市桜井 281－11

  https://www.yamato-shinkin.co.jp/

TEL： 0744‐42‐9001

奥宇陀支店の出張所化にかかるお問合せ（総合企画部）

奥宇陀支店の口座番号変更にかかるお問合せ（事務管理部）

https://www.yamato-shinkin.co.jp/